[image: image1.jpg]

中大工会〔2017〕26号

关于开展“中山大学工会精品活动”立项申请的通  知
各分工会、直属部门工会、附属医院工会，产业集团工会：

　　为增强基层工会组织的凝聚力，促进各校区各院系间的文化建设与交流，扩大基层工会活动覆盖面和影响面，探索和提升工会工作水平和创新能力，校工会决定在2017年继续开展“中山大学工会精品活动”立项资助工作。现将有关事项通知如下：

　　一、申报单位：

各二级工会、登记在册的校教职工文体协会（社团）

二、项目类别和资助额度：

重点项目5项，每项资助2万元（其中女教职工、青年教职工项目各1项）；一般项目15项，每项资助1万元（其中女教职工、青年教职工各2项）；讲座8项，每项资助5千元。
　　三、立项要求：

　　1、参加重点项目活动的单位不少于10家，人数不少于100人。参加一般项目活动和讲座的单位不少于5家，人数不少于50人。

　　2、项目申报范围：

　　（1）文化类：歌舞类、演讲类、摄影类、学术沙龙等活动及单身青年联谊活动、优良家风亲子活动等。
　　（2）体育类：球类、田径、趣味运动会等体育活动。

（3）技能类：各类服务技能比赛、办公技能比赛等技能比赛类活动。
（4）讲座类：各类人文、健康讲座。
　　3、项目完成时间：2017年12月30日前。

　　四、申报程序：

　　1、申请：填写《中山大学工会“精品活动”项目申请书》，按照申报项目的设计立意、组织实施、经费使用，实施效果等方面的内容制作PPT。

　　2、报送：2017年3月16日前将纸质版和电子版项目申请书和PPT送至校工会，逾期不予受理。

　　3、评审：校工会召开精品活动申报立项评审会，各申报单位采用PPT进行5分钟立项说明，评审专家提问、评议、投票，择日公布结果。评审会时间和地点另行通知。

中山大学工会委员会

　　　　　　　　　　　　　　　　　2017年3月3日

（联系人：邱老师、吴老师，联系电话：84111291，联系邮箱：ghng@mail.sysu.edu.cn）

	中山大学工会委员会                     2017年3月6日印发

PAGE
— 2 —